
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від           року  Баштанка №  
 

 Про роботу комісії з питань 

захисту прав дитини при  

Баштанській міській раді,  
створеної рішенням виконавчого 

комітету міської ради  
від 22 квітня 2021 року № 120 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи постанову 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 р. № 866 «Питання діяльності 
органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», відповідно 
до плану роботи виконавчого комітету Баштанської міської ради на ІІ півріччя 
2021 року, заслухавши звіт про роботу комісії з питань захисту прав дитини 
при Баштанській міській раді за травень-листопад 2021 року, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Звіт про роботу комісії з питань захисту прав дитини при Баштанській 
міській раді за травень-листопад 2021 року взяти до відома (додається). 

 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Світлану 
ЄВДОЩЕНКО. 

 

 

 

Міський голова Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 


